2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной выплаты на оплату твердого топлива участникам специальной военной операции и членам их семей, проживающим на территории Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления единовременной выплаты на оплату твердого топлива участникам специальной военной операции и членам их семей, проживающим на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 2 сентября 2025 года № 479.

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок предоставления единовременной выплаты на оплату твердого топлива участникам специальной военной операции и членам их семей, проживающим на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 2 сентября 2025 года № 479

1. пункт 8 дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) согласие на обработку персональных данных, по форме, установленной уполномоченным органом.».
2. Приложение изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку о предоставлении единовременной выплаты на оплату твердого топлива участникам специальной военной операции и членам их семей, проживающим на территории Забайкальского края

ФОРМА

	В ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края

	[bookmark: P93]ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление единовременной  выплаты на оплату твердого топлива
Я, ________________________________________________________________________,
проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________
___________________________________________________________________________,
паспорт: серия _________ № __________, дата выдачи «___» ______________________,
выдан ____________________________________________________________________,
телефон ________________________электронная почта___________________________,
прошу произвести мне единовременную выплату на оплату твердого топлива как:
участнику специальной военной операции;
члену семьи участника специальной военной операции _______________________________
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии) участника специальной военной операции)
Единовременную выплату на оплату твердого топлива прошу перечислить:
[image: ] Отделение связи _______________________________________________________
[image: ] Кредитное учреждение _______________________________, номер лицевого счета

	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Способ получения результата оказания государственной услуги:
[image: ]по электронной почте[image: ] в отделе ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края
[image: ] в многофункциональном центре [image: ]почтовой связью

	___________________
(дата)
	__________________
(фамилия, инициалы заявителя)
	___________________
(подпись заявителя)

	Заявление принял:
_______________________________________________
(фамилия, инициалы)
	________________
(подпись)

______________».

________________

image1.emf

image2.wmf